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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 458,150.00 448,648.95458,150.00 448,648.95 9,501.05

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 458,150.00 448,648.95458,150.00 448,648.95 9,501.05

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,042,917.00 1,013,837.19 0.331,042,917.00 1,013,836.86 29,080.14

53 BIENES Y SERVICIOS 1,104,086.00 881,162.72 27,670.10865,850.00 853,492.62 12,357.38-238,236.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 460,000.00 455,014.85458,000.00 455,014.85 2,985.15-2,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 917,250.00 915,073.99917,250.00 915,073.99 2,176.01

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,607,003.00 917,250.00 3,265,088.75 27,670.433,284,017.00 3,237,418.32 46,598.68-240,236.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 150,916.00 137,293.19 0.42150,916.00 137,292.77 13,623.23

53 BIENES Y SERVICIOS 628,483.00 743,697.34 52,500.32731,118.00 691,197.02 39,920.98102,635.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 99.00100.00 99.00 1.00100.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 779,399.00 881,089.53 52,500.74882,134.00 828,588.79 53,545.21102,735.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,815.00 19,569.3828,815.00 19,569.38 9,245.62

53 BIENES Y SERVICIOS 18,600.00 20,519.25 87.0021,600.00 20,432.25 1,167.753,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 33,400.00 34,921.9735,400.00 34,921.97 478.032,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 80,815.00 75,010.60 87.0085,815.00 74,923.60 10,891.405,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,402,749.00 13,792,474.27 0.9714,402,749.00 13,792,473.30 610,275.70

53 BIENES Y SERVICIOS 13,248,831.00 1,712,393.00 14,912,838.06 510,857.4715,093,825.00 14,401,980.59 691,844.41132,601.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,040,100.00 2,190,833.81 173,846.342,040,100.00 2,016,987.47 23,112.53

65 INVERSIONES 164,437.00 164,437.00164,437.00 164,437.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 500,000.00 126,624.40 608.39499,900.00 126,016.01 373,883.99-100.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 30,191,680.00 1,876,830.00 31,187,207.54 685,313.1732,201,011.00 30,501,894.37 1,699,116.63132,501.00

34,117,047.00 2,794,080.00 35,857,045.37 765,571.3436,911,127.00 35,091,474.03 1,819,652.97TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 400,000.00 1,075,095.00 911,431.49 11,785.041,470,095.00 899,646.45 570,448.55-5,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,783,350.00 3,626,824.763,781,850.00 3,626,824.76 155,025.24-1,500.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 500,000.00 91,683.6998,000.00 91,683.69 6,316.31-402,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,683,350.00 1,075,095.00 4,629,939.94 11,785.045,349,945.00 4,618,154.90 731,790.10-408,500.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 233,021.00 237,258.00238,021.00 237,258.00 763.005,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 233,021.00 237,258.00238,021.00 237,258.00 763.005,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 86,220.00 77,746.9386,220.00 77,746.93 8,473.07

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 86,220.00 77,746.9386,220.00 77,746.93 8,473.07

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 342,024.00 226,234.00342,024.00 226,234.00 115,790.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 14,295.00 89.3518,150.00 14,205.65 3,944.351,500.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 394,628.91 3,424.32402,000.00 391,204.59 10,795.41402,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 16,650.00 342,024.00 635,157.91 3,513.67762,174.00 631,644.24 130,529.76403,500.00

4,700,000.00 1,736,360.00 5,580,102.78 15,298.716,436,360.00 5,564,804.07 871,555.93TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001
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13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 3,430.00 2,500.003,430.00 2,500.00 930.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,430.00 2,500.003,430.00 2,500.00 930.00

3,430.00 2,500.003,430.00 2,500.00 930.00TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


